
s— ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.01.2022 №10 

Нг-' 

Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Приупское Киреевского района, 

в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений 

.. - Г И У! i(.'KOi;< КИРЕЕВСкОГО Р. АЙ( ША 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», на основании Устава муниципального образования Приупское 
Киреевского района, администрация муниципального образования Киреевский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Приупское Киреевского района, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение). 

2. Отделу информационных технологий муниципального образования 
Киреевский район разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, 
официальном сайте муниципального образования Киреевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Приупское Киреевского района от 12.01.2021 № 2 
«Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Приупское Киреевского района, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений» 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
муниципального образован! 
Приупское Киреевского раш 

Мо/мШЦИЛШНОЕ ОБРАЗОВАВ!)! 
! : приуш Киреевско 

О.Н. Пронина 

http://www.torgi.gov.ru


Приложение к постановлению 
администрации м.о. Приупское 

Киреевского района 
от 25.01.2022 № 10 

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Приупское Киреевского района, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 

Наименование имущества Адрес 

„V. ;.;.'• i 

Характеристик 
и (площадь, 

протяженность, 
объем) 

Регистрация права 
собственности 

II Объекты водоотведения 
1 Канализационная сеть с выпусками, 

назначение: канализационная сеть, 
КН 71:12:060601:1533 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
пос. Приупский 

. *П> • 

6 329 м. №71-71/012-
71/012/013/2015-

871/2 от 14.10.2015 
(Собственность) 

II Объекты водоснабжения 
1 Водопроводная сеть с вводами, назначение: 

объект водопровода и канализации, 
КН 71:12:060601:1343 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
пос. Приупский 

17352 м. №71-71/012-
71/012/013/2015-

872/2 от 14.10.2015 
(Собственность) 

2 Водопроводная сеть, назначение: 
Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:000000:2112 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Липки, Сетинка, Алешня 

3026 м. №71:12:000000:2112-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
3 Артезианская скважина, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060305:2277 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Липки, Сетинка, Алешня 

72 м. №71:12:060305:2277-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 



шп 

4 
1 • 17 • -• — 

Водонапорная башня, назначение: 
Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060305:2278 

i : i 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Липки 

1,5 кв.м. №71:12:060305:2278-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
5 Водопроводная сеть, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060306:257 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
с. Головлино 

1784 кв. м. №71:12:060306:257-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
6 Артезианская скважина, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060305:258 

> : • 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
с. Головлино 

56 м. №71:12:060306:258-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
7 Водонапорная башня, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060306:259 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
с. Головлино 

1 кв. м. №71:12:060306:259-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
8 Водопроводная сеть, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060402:168 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Смирновка 

453 м. №71:12:060402:168-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
9 Артезианская скважина, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060402 170 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Смипновка 

70 м. №71:12:060402:170-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 
10 Водонапорная башня, назначение: 

Сооружение коммунального хозяйства, 
КН 71:12:060306:169 

! 

обл. Тульская, р-н 
Киреевский, 
д. Смирновка 

2.3 кв.м. №71:12:060402:169-
71/054/2021-3 
от 09.02.2021 

(Собственность) 


